MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA - CCN
Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI

1

Resultado das provas didática

O  presidente  da  Comissão  do  Processo  de  Seleção  para  contratação  de  Professor
Substituto, objeto do Edital 02/2025 - CCN, de 24 de janeiro de 2025, torna público o Resultado
da prova didática.

Inscrição CPF
Nota da Prova

Didática
Situação

001 ***.***.923-03 8,33 Aprovado(a)

002 ***.***.323-55 8,5 Aprovado(a)

003 ***.***.013-26 9,33 Aprovado(a)

004 ***.***.363-20 7,17 Aprovado(a)

005 ***.***.143-31 5,42 Reprovado

006 ***.***.483-77 Ausente(*) Desclassificado(a)

007 ***.***.823-80 7 Aprovado(a)

(*) O candidato compareceu ao sorteio do tema,  no dia  18/02/2025,  mas  não compareceu para  realizar  a  prova
didática, no dia 19/02/2025.

Teresina, 21 de fevereiro de 2025

________________________________________________
Carlos Humberto Soares Júnior

Presidente da Comissão

		2025-02-21T08:49:42-0300